
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.64.2015.KS/35 

 

Protokół Nr 70/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 31 grudnia 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1110, zakończenie o godz. 1315 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu:, Marek Tyza 

 

Osoby z głosem doradczym: 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Naczelnik Wydziału Promocji, 

Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk. 

 

Zaproszone Osoby:  

Grzegorz Kwitek – Pracownik PCPR; 

Alicja Mach – Naczelnik Inwestycji i Mienia Powiatu 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” o przyjęcie zmian w planie 

finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci i młodzieży funkcjonującej w ramach ZPKKOW 

„Oratorium” w Stalowej Woli.  

4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli 

o nieodpłatnym użyczeniu auli szkolnej dla NSZZ „Solidarność” Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej Pracowników Oświaty w Stalowej Woli. 

5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przez Zespół 

Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli.  

7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni szkolnej oraz wynajęcie 

sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących 

dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 roku, stanowiącym Załącznik do 

Uchwały Nr X/90/15 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 



 
 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego 

w 2016 roku. 

9. Wniosek o rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji Sandomierskiej 

Koło Parafii p.w. św. Floriana w Stalowej Woli o nadanie patronatu dla Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

10. Wniosek oficyny wydawniczej Piotr Jackowski Wydawnictwo „Nasz Czas” o dofinansowanie 

Magazynu Nadsańskiego „Nasz Czas”. 

11. Wniosek w sprawie finansowego wsparcia organizacji XXIV Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli.  

12. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

13. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

14. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu z dnia 17 grudnia oraz 21 grudnia 

2015 roku.  

15. Wolne wnioski. 

16. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 70 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” o przyjęcie zmian w planie 

finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci i młodzieży funkcjonującej w ramach 

ZPKKOW „Oratorium” w Stalowej Woli.  

 Pracownik PCPR Grzegorz Kwitek przedstawił wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi 

„Oratorium” o przyjęcie zmian w planie finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci 

i młodzieży funkcjonującej w ramach ZPKKOW „Oratorium” w Stalowej Woli. Zmiany 

w kosztorysie dotyczą zmniejszenia wydatków na media, a tym samym zwiększenia 

wydatków na pozostałe zakupy i usługi niezbędne do funkcjonowania tejże placówki. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają jakieś pytanie lub uwagi do 

przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za 



 
 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 

  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi 

„Oratorium” o przyjęcie zmian w planie finansowym placówki interwencyjnej dla dzieci 

i młodzieży funkcjonującej w ramach ZPKKOW „Oratorium” w Stalowej Woli. 

 

Ad. 4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli 

o nieodpłatnym użyczeniu auli szkolnej dla NSZZ „Solidarność” Międzyzakładowej 

Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty w Stalowej Woli. 

  Sekretarz Powiatu Helena Krasoń przedstawiła zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o nieodpłatnym użyczeniu auli szkolnej dla NSZZ 

„Solidarność” Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty w Stalowej 

Woli w celu zorganizowania Festiwalu Kolęd i Pastorałek dla najmłodszych mieszkańców 

Stalowej Woli. Festiwal będzie się odbywał w terminie 28.01.2016 r. - 29.01.2016 r. (12 godz. 

łącznie). Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub 

pytania do przedstawionego zawiadomienia? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził 

głosowanie. Za przyjęciem zawiadomienia głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było.  

 

 Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli o nieodpłatnym użyczeniu auli szkolnej dla NSZZ „Solidarność” 

Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty w Stalowej Woli. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali gimnastycznej 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

   Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli dla 

Huty Stalowa Wola w okresie od 04.01.2016 r. do 30.03.2016 r. (16,5 godz. za cały okres 

umowy) w celu prowadzenia zajęć sportowych dla pracowników Huty Stalowa Wola. 

Odpłatność za wynajęcie miałaby wynieść 60 zł miesięcznie. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

   



 
 

   Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/356/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. 

 

Ad.6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przez 

Zespół Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli.  

   Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

likwidację środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo - Wychowawczych 

w Stalowej Woli zgodnie z załącznikiem do uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

   Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/357/2015 w sprawie wyrażenia zgody na likwidację 

środków trwałych przez Zespół Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Stalowej Woli. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie powierzchni szkolnej oraz 

wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

   Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie powierzchni szkolnej oraz wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli tj. powierzchni szkolnej (1m2) pod automat 

vendingowy typu snack (sprzedaż napojów i przekąsek) dla BUsport Marek Butryn, 

w okresie 01.01.2016r. – 30.06.2016 r. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 150 zł 

miesięcznie, powierzchni szkolnej (1m2) pod instalację kserokopiarki samoobsługowej 

w celu świadczenia usług ksero dla uczniów dla Rin Serwis, Andrzej Wilusz, w okresie 

01.01.2016 r – 31.12.2016 r. Odpłatność za wynajęcie będzie wynosić 75 zł miesięcznie oraz 

sali lekcyjnej (jednorazowo) dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Zaoczne 

w Rzeszowie w celu spotkania ze słuchaczami w okresie 09.01.2016r. (2 godz.) . Odpłatność 

za wynajęcie będzie wynosić 50 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

   Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/358/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

powierzchni szkolnej oraz wynajęcie sali lekcyjnej w Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Stalowej Woli. 

 



 
 

Ad.8. Uchwała Zarządu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek 

pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2016 roku, 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku. 

   Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk omówił uchwałę. Naczelnik poinformował Członków 

Zarządu, że zmiana harmonogramu spowodowana jest likwidacją apteki w „Galerii”.  

Dodatkowo nadmienił, iż Podkarpacka Okręgowa Izba Aptekarska w Rzeszowie pozytywnie 

zaopiniowała nowy Harmonogram Dyżurów Aptek w Powiecie Stalowowolskim w roku 

2016 przesyłając stosowną opinie w przedmiotowej sprawie. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały? Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

    

   Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/359/2015 w sprawie dokonania zmian 

w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie 

Stalowowolskim w 2016 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr X/90/15 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2016 roku. 

 

Ad.9. Wniosek o rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji 

Sandomierskiej Koło Parafii p.w. św. Floriana w Stalowej Woli o nadanie patronatu 

dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. 

   Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk przedstawił i omówił wniosek Stowarzyszenia Rodzin 

Katolickich Diecezji Sandomierskiej Koło Parafii p.w. św. Floriana w Stalowej Woli o nadanie 

patronatu dla Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli. Starosta Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby wniosek przekazać Dyrektorowi Szpitala celem konsultacji. 

   Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś inne uwagi lub 

pytania do wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za 

przekazaniem wniosku pod konsultację głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 

 

   Zarząd Powiatu zadecydował, aby wniosek Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji 

Sandomierskiej Koło Parafii p.w. św. Floriana w Stalowej Woli o nadanie patronatu dla 



 
 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli przekazać pod obrady Dyrektorowi 

Szpitala.  

 

Ad.10. Wniosek oficyny wydawniczej Piotr Jackowski Wydawnictwo „Nasz Czas” 

o dofinansowanie Magazynu Nadsańskiego „Nasz Czas”. 

   Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk przedstawił i omówił wniosek oficyny wydawniczej Piotr 

Jackowski Wydawnictwo „Nasz Czas” o dofinansowanie Magazynu Nadsańskiego „Nasz 

Czas” w 2016 roku kwotą 1 000.00 zł miesięcznie (12 000.00 zł rocznie).  Starosta Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby dofinansowanie wyniosło 250 zł miesięcznie. Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają jakieś pytanie lub uwagi do 

przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 

 

   Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek oficyny wydawniczej Piotr Jackowski 

Wydawnictwo „Nasz Czas” o dofinansowanie Magazynu Nadsańskiego „Nasz Czas” w kwocie 

250 zł. 

 

Ad. 11. Wniosek w sprawie finansowego wsparcia organizacji XXIV Finału Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli.  

   Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk przedstawił i omówił wniosek Stalowowolskiego Sztabu 

Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w sprawie finansowego wsparcia organizacji XXIV 

Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli.  Kwota wsparcia, o jaką 

ubiega się Sztab wynosi 4.000 zł. Radny Marek Tyza negatywnie odniósł się do 

jakiegokolwiek wsparcia tej inicjatywy. Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby 

kwota wsparcia wyniosła 1200 zł. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś pytanie lub uwagi do przedstawionego wniosku? Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

głosowało 2 Członków Zarządu, głosów przeciw – 1, wstrzymujących się nie było. 

    

   Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek w sprawie finansowego wsparcia organizacji 

XXIV Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Stalowej Woli. Kwota dofinansowania – 

1 200 zł.  

 



 
 

Ad. 12. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 

rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było.  

  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/360/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2015 rok.  

 

Ad. 13. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 

rok. 

 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. Za podjęciem uchwały głosowało 3 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 70/361/2015 w sprawie w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. 

 

Ad. 15. Przyjęcie protokołów z 68 oraz 69 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 oraz 21 

grudnia 2015 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołów 

z poprzednich posiedzeń Zarządu Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołów głosowało 3 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokoły zostały przyjęte. 

 

Ad. 16. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 17. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 70 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 



 
 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


